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Извршителот Милена Манолева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД  БАНКА АД Скопје-во стечај од Скопје и седиште на ул.Никола Кљусев  бр.2, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.263/16 од 08.04.2016, ОДУ.бр.278/18 од 16.5.2018 на Нотар Стевица Јанева, против должникот Друштво за производство, услуги и трговија ГЛОБАЛ-МЕДИА ДОО увоз-извоз Струмица од Струмица и седиште на ул.Младинска 37 и заложен должник Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги КРМЗОВ - МР  ДООЕЛ Струмица со седиште на ул.Мајка Тереза бр.8 во Струмица,  за спроведување на извршување во вредност 29.008.173,00 ден., на ден 14.12.2021 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за усна јавна продажба И.бр. 578/2021 од 23.11.2021 година на извршителот Милена Манолева од Струмица. 

Се поправа техничката грешка на начин што во диспозитивот од заклучокот во ставот 2, ред 1, страница 1 наместо 12.01.2022 година, се става 27.12.2021 година.
Во останатиот дел заклучокот за усна јавна продажба И.бр.578/2021 од 23.11.2021 година на извршителот Милена Манолева останува непроменет.  

Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна јавна продажба И.бр.578/2021 од 23.11.2021 година на извршителот Милена Манолева .









             И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Милена Манолева


Д.-на: Должник, Доверител,                                                 ----------------------------------------

Општина Струмица-даночно одделение

         УЈП-регионална дирекција Струмица







                   
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

